supplcmus, caquc valida, firma et eflì-

cacia pcrpiMuo forc el esse, vobisipic in

omnibus et per omnia sulfragari ; ac ila

pcrqiioscumquc iiidiccs, ordinarios ci dc-

icgalos, eliam Camcrac pracdidae prae-

I

sidenlcs clericos, ac ipsiim tlicsaurarium,

j

nec non S. W. K. camcrarium, siibiala

i
eis el eoriim cuilibel quavis aliler iudi-

candi ci inlcipiclaiidi l'aciillali' et audo-

1

rilale, iudicari ci difliniri deberc, ac ir-

riliim ci inane (|iii(i(pii(l scciis super iiis

a (piorpiam, ipiavis audorilale, siimlcr

'vcl igiinranlcr. lonligcrii allcnlaii dc-

I

ocniimus.

I § //•. Non oiislanliiius |)raeiuissis, ac

i coiisliliilioiiibus ci ordiiialioniiius ajio-

i stolicis, lice 111)11 didiic Camcrac, cliiiin

iiiraiiii'iilo, l'onliniialioiic iiposloiica, vel

qiiavi- liiiiiilalc alia robur.'ilis slalulis ci

l).'r.i|;.il Olili-

rurlii.
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consuetudinibiis ,
cnelorisque conlrariis

quibiisciiinque.

Daluni Forrariae, sul) annulo Piscalo-

ris, die vi iiinii mdxcviii, iiontificalus no-

stri anno vii.

Dal. die 6 iiinii 1598, pontif. an. vii.

cxc.

InstìlHtio magislratìis et consilii centum

viì'orum in civUalc Fenariue, cuitis

comm unitati nonnulla concedun turpri-

vilegia \

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Inlor praecipuas cura? elsolliciludines,

ivuoLinium. quas in suprema apostolici muneris, di-

vina disposilione nobis commissi, fun-

clionc dios noctesque animo versamur,

postquam nimirum divinae placuil boni-

tati , ut civitateni et ducalum nostrum

Ferrarienserii ad nos et Sedem Apostoli -

cam nuper Icgitimcdevolutum prò eadem

Sede recuperaremus, ea sane cogitatio

postrema non est, qua illud omni studio

quaerimus atque rontendimus, ut reclam

aliquam eiusdem civitatis bene et telici -

ter administrandae rationem, in iis etiam

quae ad dilectos filios communilaleni et

homines ciusdeiu civitatis altinent, aequa

ac slabili consilii, magistratus ac regimi-

nis illius constiluta forma ineamus. Quod
certe eo inler alia Consilio facimus, ut

eorumdem communilalis elbominum erga

nos et apostolicam Sedem fides et obe-

dienlia eo pacto confirmetur, et ut mu-
tua inler eospax atque concordia in dies

magis augeatur.

§ 1. Pro bone igitur civitatis nostrae

inm^virorurSn
Fcrraricnsis regimine imum consiliimi

uluiimr''''"'''
centum virorum, auctoiitale apostolica,

tenore pracsentium
,
perpetuo erigimus

et instituimus; ipsumque consiliuni uni-

1 F,.\ Rogest. io Secret. iJrevinm.

nuli. ìlom. Voi. X. 57
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vfii'sani civilalem ci couimunitatem Fcr-

larienscm rcpracsenlare, ac dclibcratio-

nes per dictuiii consiliuiu suscipiendas, et

exequutioni deraandandas, caetcraque per

dictum consilium gerenda , iuxta tamen

facultates inl'rasciiplas, camdem vini, ro-

bur et elFicaciam obtinere volumus et sla-

luimus, ac si universus populus Feira-

riensis in illis praesens fuissel, ci suum

unusquisque de populo consensum in eis-

dem praeslilisset.

I H. Ipsum vero consilium de triennio cmoiibeitrim-

m triennium, ut mira, renovan ac mu-

tari debere statuimus.

S 3. Pro consiliariorum aulem dicli ex iìs oeina-

... . . . . « gintaduosnunii-

consibi electione, liac pruna vice, mira- naipomifexpro
.... prima vice.

scriptos octuagmla duos consuiarios no-

minamus et eligimus, nulla personarum,

gradus, seu praeemincntiae lialiita ra-

tione, pcrinde ac si sorte extracti essent.

Per eiusmodi vero eleclionem aut scri-

pturae ordinem nemini, quoad praeroga-

livas antiquitalis aut nobilitalis, aliquo

pacto praeiudicalum esse iiilcndimus, sed

unumquemque, qui bac prima vice in di-

ctum consilium cooptatus, aut in numero

viginti septcm locorum infrascriploium

nostrae eleclioni reservatorum comprae-

hensus non fuerit, in eisdem tcrminisno-

bilitatis, gradus ci bonoris, in quibus an-

tea reperiebalur, iuxta piopriae conditio-

nis, personae et familiae suae gradum et

conditionem ac statum rcmanere, minu.s-

que aliquam, ea de causa, differentiani

inter eosdem , etiam respectu electionis

ad loca viginti septem praefata, constitu-

tam esse ani fore declaramus.

Nomina aulem consiliariorum pracsen-

libus aniiotari fccimus, vidciicel:

/Eneam Pium.

hiliumTbieni,marchioncmScandiani.

Entium Benlivolum.

1 In Romana Eililione, quam servalis voihis

rodiliiiiii'^, iKiiiiiiia li.'il)ontiir tmitiiiii i.xxvnl crm-

siliariiiriuii, iil liir (li.l.).
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Comitem Galeatium Tazzonuiii. |

Coniilem Aloysium Bevilacqua.

Coinitem Guidonem Calcap:niniim.
i

Comitem Alphonsum Turcum. '

j

Comitem Franciscum Villam.
|

Coiìiilcui IIannii>akra ManfreJuiu.

Comitem Aloysium Montecucculum. .

Comitem Caroliun Slrozzium.

Comitem Roverelliim Roverelli.

Comitem lulium Sacratum.

Comitem Ilerculem Musluni. i"

Comitem lulium Caesarem Varanum.
i

Comitem Caiiiillum Ronilinelhmi.
;

Comitem Scipionem Giliolum.
|

Comitem Aliihoiisuin Romeum.

Coinilein Tliaddaeum Rangoiuun.